Retrita dienas kartiba

Sestdiena, 28.aprilis

11:30

14:00

17:00

18:00

19:30

22:00

ierasanas un pusdienas

meditacijas pécpusdienas céliens

teja

brivais laiks un patstaviga prakse

vakara dziedajums, meditacija un skolotaja runa

naktsmiers

29.aprilis-3.maijs

05:00
05:30
07:00
07:45
08:45
11:30
14:00
17:00
18:00
19:30

22:00

4.maijs

mosanas

rita dziedajums un meditacija

brokastis

darba meditacija

meditacijas rita céliens

pusdienas

meditacijas pécpusdienas céliens

teja

brivais laiks un patstaviga prakse

vakara dziedajums, meditacija un skolotaja runa

naktsmiers



05:00

05:30

07:00

07:45

08:45

10:30

11:00

14:00

mosanas

rita dziedajums un meditacija
brokastis

darba meditacija

meditacija

rikotaju nosléguma runa

maltites piedavasana un pusdienas

retrita noslegums



